АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 апреля 2019 г.  № 36
              с. Шестаково

 О внесении изменений в постановление

администрации  Шестаковского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области от  24.04.2018 № 29

«О подготовке проекта внесения

изменений в Генеральный план
Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области»

Рассмотрев обращение ООО «Бобровский газосиликатный завод» от 14.03.2019 № 18, в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 2 закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ                 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», уставом Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 24.04.2018 № 29 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Шестаковского сельского поселения, утвержденного Советом народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 06.08.2012 № 20 «Об утверждении Генерального плана Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» в редакции от 12.04.2017 № 9 в частях:

1.1. Отображении территории планируемого предприятия по добыче и переработке мела ООО «Бобровский газосиликатный завод» по адресу: Воронежская область, Бобровский район, западная часть кадастрового квартала 36:02:5600014.

1.2. Корректировка функциональных зон населенного пункта – хутор Серов для размещения предприятия по переработке мела ООО «Бобровский газосиликатный завод».

1.3. Уточнение границ функциональных зон населенного пункта – село Шестаково.

1.4. Отображение выявленных объектов культурного наследия (курганов) в границах Шестаковского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

          Н.В. Кривых